2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

16 июня 2015 года № 04-06/15
	О согласовании и рассмотрении проекта адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в 2015 году по району Новогиреево Восточного административного округа города Москвы

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года
№ 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов» и на основании обращения управы района Новогиреево города Москвы от 08 июня 2015 года № НГ-207/42 исх, Совет депутатов муниципального округа Новогиреево решил:

1..Согласовать  проект адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году по району Новогиреево Восточного административного округа города Москвы (приложение).

2..Направить настоящее решение в управу района Новогиреево города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы
в течение 3 дней со дня его принятия.

3..Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www.mo-novogireevo.ru.

4..Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чикунова В.М.
	Глава

муниципального округа Новогиреево
	                                       В.М. Чикунов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Новогиреево
от 16 июня 2015 года № 04-06/15
Адресный перечень
дворовых территорий для проведения работ
по благоустройству дворовых территорий в 2015 году по району Новогиреево Восточного административного округа города Москвы
	№ п/п
	Адрес
	Перечень (виды) запланированных работ (согласно дефектной ведомости)
	Общая стоимость работ (согласно сметной документации)

	Наименование работ
	Объем запланированных работ

	нат. показатель
	ед. изм.
	нат. показатель
	руб.

	1
	2
	3
	4

	7

	1
	Зеленый просп.,

вл. 64
	Устройство покрытия из резиновой крошки для спортивной площадки
	кв. м
	525
	860968,39

	Замена ограждения спортивной площадки
	кв. м
	525
	1217414,74

	Установка оборудования спортивной площадки
	шт.
	5
	75633,29

	Замена асфальтобетонного покрытия в зоне отдыха
	кв. м.
	13,5
	6693,38

	Замена содового бортового камня
	пог. м.
	112
	75093,92

	установка МАФ
	шт.
	4
	29396,22

	Итого с НДС
	2672935,93

	2
	Саперный проезд, вл. 9
	Устройство покрытия из резиновой крошки для спортивной площадки
	кв. м.
	629
	1031522,10

	Замена ограждения спортивной площадки
	кв. м.
	629
	1351865,59

	Установка оборудования спортивной площадки
	 шт.
	5
	75633,29

	Замена асфальтобетонного покрытия в зоне отдыха, дорожка
	кв. м.
	55,95
	27740,38

	Замена содового бортового камня
	пог. м.
	172
	115322,83

	Установка МАФ
	шт.
	8
	58792,45

	Итого с НДС
	3139834,44

	3
	Кусковская ул., вл. 25
	Устройство парковочных карманов
	кв. м.
	1508
	2316550,23

	Итого с НДС
	2316550,23

	ВСЕГО по району
	8129319,90